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Nieznany sprawca wydłubał oczy migrantowi z Afryki w Brukseli
– poinformowała internetowa wersja gazety „Derniere heure”.
Jak  pisze  gazeta,  powołując  się  na  organy  ścigania,  tak
brutalne przestępstwo w historii współczesnej kryminalistyki
popełniono w belgijskiej stolicy po raz pierwszy. Do incydentu
doszło w nocy z soboty na niedzielę w gminie Ixelles. Ofiarę
udało się uratować dzięki szybkiej reakcji przechodnia, który
wezwał karetkę pogotowia. Na miejscu policja znalazła obie
gałki oczne. Poszkodowany już złożył pierwsze zeznania, ale
nie  pozwoliły  one  na  ustalenie,  kto  mógł  popełnić
przestępstwo.  Jedna  z  wersji  policji  głosi,  że  były  to
porachunki na tle wrogości międzyplemiennej.[SN]

W pierwszej połowie 2016 roku migranci popełnili w Niemczech
łącznie  142,5  tysiąca  przestępstw.  Zgodnie  z  raportem
Federalnej Policyjnej Komisji Kryminalnej, w 2015 r. migranci
zarejestrowani  w  Niemczech  popełnili  ponad  200  tysięcy
przestępstw, z czego ponad dwie trzecie dotyczyło kradzieży,
fałszowania  dokumentów  i  przestępstw  finansowych.  Według
Gatestone Institute siły policji w niektórych częściach kraju
są na skraju wyczerpania z powodu wciąż rosnących statystyk
przestępczości. Z raportu GI wynika, że w ciągu pierwszych
sześciu  miesięcy  2016  r.  migranci  popełnili  w  Niemczech
łącznie 142,5 tysiąca przestępstw, co daje 780 przestępstw
dziennie. Oznacza to niemal 40-procentowy wzrost w porównaniu
z 2015 r. Dane obejmują tylko te przestępstwa, w przypadku
których podejrzany został zatrzymany. Statystyki pojawiły się
w  kontekście  rosnącego  napięcia  wokół  liberalnej  polityki
imigracyjnej Angeli Merkel. Prawicowa partia Alternatywa dla
Niemiec  (Afd)  uzyskała  14  procent  głosów  we  wrześniowych
wyborach  regionalnych  w  Berlinie.  W  październiku  tysiące
protestujących wyszło na ulice Drezna w celu uczczenia drugiej
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rocznicy  powstania  antyimigracyjnego  ruchu  Pegida.  Tłum
niosący flagi z napisem „Uchodźcy niemile widziani” skandował:
„Merkel musi odejść”.[E]

Uchodźcy  nie  powinni  mieć  prawa  wyboru,  gdzie  zostaną
rozlokowani  na  terenie  Europy,  uważa  Prezydent  Komisji
Europejskiej  Jean-Claude  Juncker.  Jego  zdaniem  to
„skandaliczne” i „nieakceptowalne, żeby uchodźcy w Grecji i
Włoszech  odmawiali  wsiadania  do  samolotów  innych  niż  do
Niemiec”. Zdaniem szefa Komisji Europejskiej jest część krajów
chcących przyjmować uchodźców, ale ci, którym przyznano azyl
nie chcą tam się udać. Plany relokacji ruszyły we wrześniu
2015 roku. W ramach tych działań, 160 tysięcy uchodźców miało
zostać rozdzielonych pomiędzy kraje unijne. Do tej pory z
powodu oporu części krajów członkowskich jak też i okazuje się
samych uchodźców, rozdzielono dopiero 7 tysięcy azylantów.
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